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JUNTA DE ANDALUCIA

&

Datos de publicacion

Andalucia

Plataforma de Contratacion

Adjudicacion
Referencia: 2021-0000060250

Referencia de publicacion:
Esta informacion corrige a 2021-0000059518 por el siguiente motivo:
Proyecto cofinanciado por la Unién Europea (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)

2021-0000060250

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Divisién por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Direccion General de Calidad Ambiental y Cambio

Climatico
S4111001F
Comunidad Autbnoma

CALIDAD AMBIENTAL Y CAMBIO CLIMATICO
Avda. Manuel Siurot, 50 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA

CADIZ
Servicios

DISENO,IMPLANT,P.MARCHA,SEGUIM.12 CAMPANA
COMPOST.DOMEST.MUNIC.SIERRA CADIZ

Cadiz (ES612)

CONTR 2019 0000556283
Si

* Mas detalle lotes en PCAP
4

90500000 - Servicios relacionados con desperdicios y residuos

Descripcion:

DISENO, IMPLANTACION, PUESTA EN MARCHA Y

SEGUIMIENTO DE LA PRIMERA CAMPANA DE COMPOSTAJE
DOMESTICO EN LOS MUNICIPIOS DE LA SIERRA DE CADIZ

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

627.765,72 €
518.814,65 €
518.814,65 €

Sujeto a regulacién armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Cadigo Seguro de verificacion: 4uYz FNFURVpM E8+bYhPpj JLYdAU3Nn8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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‘ iz Referencia: 2021-0000060250
e s o Plataforma de Contratacion

“ Proyecto cofinanciado por la Unién Europea

Financiado por : FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciacion: 80,00%

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion: 20/04 /2021
Duraci6n del contrato: 24 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 3

Numero de contrato: LOTE 2021 1607
NIF: B71066153
Adjudicatario: VERMICAN SOLUCIONES DE COMPOSTAJE SL
Importe neto de 80.952,00 €
adjudicacion:

Importe total de 97.951,92 €
adjudicacion:

N° de licitadores 5

presentados:

¢El adjudicatario es una No

PYME?:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios

Informacion Adicional
Resolucién de adjudicacion (Resolucién de adjudicacion-0049417953.PDF)
(SHA-256: 3e5055f1b0cfeda82f1f1b046be7c9f61e83576f35b29aa717b0078927bc696e)

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
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Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad
Publicaciones relacionadas

2020-0000021604
2020-0000024795
2020-0000027017
2020-0000028512
2020-0000030283
2020-0000030608
2020-0000031649
2020-0000031740
2020-0000032769
2020-0000033920
2020-0000034992
2020-0000036546
2020-0000036686
2020-0000036951
2020-0000037131
2020-0000042554
2020-0000044364
2020-0000044371
2020-0000046459
2020-0000055930
2020-0000074326
2021-0000035448
2021-0000048264
2021-0000048268
2021-0000055875
2021-0000058697
2021-0000059518
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